

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRE-CE / SETOR DE COMPRAS E SERVIÇOS.

IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE, RAZÃO SOCIAL: L TAUMATURGO NETO ME / CNPJ: 20.965.426/0001-97
 ENDEREÇO: RUA JOSÉ EDMILSON AGUIAR, 30, CENTRO, RERIUTABA-CE, CEP: 62.260-000
 REPRESENTANTE LEGAL RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO: LUIS TAUMATURGO NETO
 FONE: 88.999387584 – BANCO DO BRASIL: AGÊNCIA Nº.: 2521-6 - CONTA CORRENTE Nº.: 19.201-5

PRAZO DE ENTREGA: 30 DIAS UTEIS
 VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS
 GARANTIA DOS PRODUTOS: CONFORME EDITAL

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QTD	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	KIT COM TINTAS PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL EPSON L3150 ECOTANK ORIGINAL, COM GARANTIA, COMPOSTO DE: - 1 FRASCO DE TINTA NA COR PRETO, T544, CAPACIDADE MÍNIMA DE 65ML.- 1 FRASCO DE TINTA NA COR AMARELO, T544, CAPACIDADE MÍNIMA DE 65ML.- 1 FRASCO DE TINTA NA COR MAGENTA, T544, CAPACIDADE MÍNIMA DE 65ML.- 1 FRASCO DE TINTA NA COR CIANO, T544, CAPACIDADE MÍNIMA DE 65ML.	KIT	MASTERPINT	10	R\$ 255,00	R\$ 2.550,00
2	TINTA PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL EPSON L3150 ECOTANK ESPECIFICAÇÃO: FRASCO DE TINTA DE NO MÍNIMO 65 ML, T544, COR PRETO, COM GARANTIA.	FRASCO	MASTERPINT	14	R\$ 70,00	R\$ 980,00
4	MOUSE ESPECIFICAÇÃO: CONEXÃO DO TIPO USB, ÓPTICO RESOLUÇÃO/SENSIBILIDADE MÍNIMA: 800 DPI, COM GARANTIA.	UNIDADE	MULTILASER	10	R\$ 15,70	R\$ 157,00
5	TECLADO ESPECIFICAÇÃO: COR PRETO, PADRÃO: ABNT 2, CONEXÃO: USB, TECLADO NUMÉRICO LATERAL, COMPRIMENTO MÍNIMO DO CABO: 1,00 M, COMPATÍVEL COM SISTEMA OPERACIONAL LINUX E WINDOWS 98/2000/XP/VISTA/7/8/10/11, COM GARANTIA.	UNIDADE	MULTILASER	30	R\$ 46,50	R\$ 1.395,00
6	ALMOFADAS PARA CAIXA DE MANUTENÇÃO DE IMPRESSORA ESPECIFICAÇÃO: COMPATÍVEL COM OS MODELOS EPSON L3100 L3110 L3150 L3160 L3101 L3151 L3158 L3165 L3166 ET2710 ET2712 ET2714 ET2715ET2720 ET4700 ET-4800; MATERIAL: ESPONJA FELTRO/MICROPOROSA; FUNÇÃO: ABSORV	UNIDADE	EPSON	5	R\$ 80,00	R\$ 400,00
14	CABO DO TIPO HDMI ESPECIFICAÇÃO: INTERFACE: HDMI, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 1,5 METROS, RESOLUÇÃO MÍNIMA: HD, VERSÃO 2.0.	UNIDADE	MULTILASER	2	R\$ 19,00	R\$ 38,00
16	CABO DE VÍDEO DO TIPO VGA ESPECIFICAÇÃO: INTERFACE: VGA, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 1,5 METROS, COM APERTO MANUAL.	UNIDADE	MULTILASER	5	R\$ 15,20	R\$ 76,00
18	TINTA PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL CANON G3110 ECOTANK ESPECIFICAÇÃO: FRASCO DE TINTA DE NO MÍNIMO 130 ML, GL-190, COR PRETO. COM GARANTIA.	FRASCO	GOLDENTEC	25	R\$ 41,95	R\$ 1.048,75
19	ALMOFADAS PARA CAIXA DE MANUTENÇÃO DE IMPRESSORA ESPECIFICAÇÃO: COMPATÍVEL COM OS MODELOS CANON G1110 G3110 G4110 G3111; MATERIAL: ESPONJA FELTRO; FUNÇÃO: ABSORVENTE	UNIDADE	CANON	30	R\$ 48,00	R\$ 1.440,00
29	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 3 - COM TINTA AZUL, 6,7CM X 11CM. ESPECIFICAÇÃO: ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 3 - COM TINTA AZUL, 6,7CM X 11CM.	UNIDADE	RADEX	34	R\$ 9,80	R\$ 333,20
31	BORRACHA BRANCA TIPO PONTEIRA PACOTE COM 100 UNIDADES - PARA ENCAIXE EM FUNDO DE LÁPIS. ESPECIFICAÇÃO: BORRACHA BRANCA TIPO PONTEIRA PACOTE COM 100 UNIDADES - PARA ENCAIXE EM FUNDO DE LÁPIS.	PACOTE	NOBRE	35	R\$ 31,20	R\$ 1.092,00
32	CADERNO BROCHURA 48 FOLHAS PAUTADA - DIMENSÕES MÍNIMAS: 202 X 144MM. CAPA DURA 48 FOLHAS PAUTADA ESPECIFICAÇÃO: CADERNO BROCHURA 48 FOLHAS PAUTADA - DIMENSÕES MÍNIMAS: 202 X 144MM. CAPA DURA 48 FOLHAS PAUTADA	UNIDADE	JANDAIA	3600	R\$ 3,00	R\$ 10.800,00
33	CAIXA PARA ARQUIVO MORTO EM POLIONDA C34 X L13 X A24, COM IDENTIFICAÇÃO NA LATERAL, PARA MÊS, ANO, SEÇÃO, CÓDIGO E ESPAÇO PARA DISCRIMINAÇÃO DO CONTEÚDO, PARA FOLHA TAM A4. ESPECIFICAÇÃO: CAIXA PARA ARQUIVO MORTO EM POLIONDA C34 X L13 X A24, COM IDENTIFICAÇÃO NA LATERAL, PARA MÊS, ANO, SEÇÃO, CÓDIGO E ESPAÇO PARA DISCRIMINAÇÃO DO CONTEÚDO, PARA FOLHA TAM A4.	UNIDADE	POLYCART	1000	R\$ 11,00	R\$ 11.000,00

34	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA CAIXA COM 50 UNIDADES - CANETA PONTA ESFÉRICA; CORPO (PARTE EXTERNA) HEXAGONAL POLIESTIRENO TRANSPARENTE; ORIFÍCIO PARA PASSAGEM DE AR NA LATERAL OU NA TOPETEIRA; COMPRIMENTO SEM TAMPINA MÍNIMO 140MM - MÁXIMO 150MM; TAMPINA ANTIAFIXANTE NA COR DA CANETA COM CLIPE PARA FIXAÇÃO ESPECIFICAÇÃO: CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA CAIXA COM 50 UNIDADES - CANETA PONTA ESFÉRICA; CORPO (PARTE EXTERNA) HEXAGONAL POLIESTIRENO TRANSPARENTE; ORIFÍCIO PARA PASSAGEM DE AR NA LATERAL OU NA TOPETEIRA; COMPRIMENTO SEM TAMPINA MÍNIMO 140MM - MÁXIMO 150MM; TAMPINA ANTIAFIXANTE NA COR DA CANETA COM CLIPE PARA FIXAÇÃO EM BOLSO; TOPETEIRA (TAMPINHA) TOTALMENTE EMBUTIDA NO CORPO NA COR DA CANETA; TUBO DA CARGA TRANSPARENTE MONTADO POR ENCAIXE; TINTA À BASE DE CORANTES ORGÂNICOS E SOLVENTES ATÓXICA NA COR DA CANETA; PONTA NÃO RESTRÁVEL EM COBRE OU LATÃO; ESFERA DE TUNGSTÊNIO DIÂMETRO 1,0MM; ESCRITA SEM FALHAS OU BORRÕES; COMPRIMENTO MÍNIMO DE TRAÇADO (ESCRITA) 1100M, CONFORMIDADE COM NORMA NBR 15236 (ARTIGOS ESCOLARES);SELO DE SEGURANÇA INMETRO.	CAIXA	ECONOMICA	305	R\$ 45,00	R\$ 13.725,00
36	CANETINHA HIDROGRÁFICA LAVÁVEL PONTA FINA 12 CORES - COMPOSIÇÃO: PONTA EM POLIÉSTER, RESINA PLÁSTICA E TINTA ATÓXICA À BASE DE ÁGUA COM CORES ESPECIAIS LAVÁVEIS E FACILMENTE REMOVIDAS DA MAIORIA DOS TECIDOS E ROUPAS; TAMPINA VENTILADA; ESTOJO COM 12 CORES; CONFORMIDADE COM NORMA NBR 15236 (ARTIGOS ESCOLAR). ESPECIFICAÇÃO: CANETINHA HIDROGRÁFICA LAVÁVEL PONTA FINA 12 CORES - COMPOSIÇÃO: PONTA EM POLIÉSTER, RESINA PLÁSTICA E TINTA ATÓXICA À BASE DE ÁGUA COM CORES ESPECIAIS LAVÁVEIS E FACILMENTE REMOVIDAS DA MAIORIA DOS TECIDOS E ROUPAS; TAMPINA VENTILADA; ESTOJO COM 12 CORES; CONFORMIDADE COM NORMA NBR 15236 (ARTIGOS ESCOLARES); SELO DE SEGURANÇA INMETRO.	ESTOJO	LEO & LEO	160	R\$ 12,00	R\$ 1.920,00
37	CANETINHA HIDROGRÁFICA LAVÁVEL PONTA GROSSA 12 CORES - COMPOSIÇÃO: PONTA EM POLIÉSTER, RESINA PLÁSTICA E TINTA ATÓXICA À BASE DE ÁGUA COM CORES ESPECIAIS LAVÁVEIS E FACILMENTE REMOVIDAS DA MAIORIA DOS TECIDOS E ROUPAS; TAMPINA VENTILADA; ESTOJO COM 12 CORES; CONFORMIDADE COM NORMA NBR 15236 (ARTIGOS ESCOLAR). ESPECIFICAÇÃO: CANETINHA HIDROGRÁFICA LAVÁVEL PONTA GROSSA 12 CORES - COMPOSIÇÃO: PONTA EM POLIÉSTER, RESINA PLÁSTICA E TINTA ATÓXICA À BASE DE ÁGUA COM CORES ESPECIAIS LAVÁVEIS E FACILMENTE REMOVIDAS DA MAIORIA DOS TECIDOS E ROUPAS; TAMPINA VENTILADA; ESTOJO COM 12 CORES; CONFORMIDADE COM NORMA NBR 15236 (ARTIGOS ESCOLARES); SELO DE SEGURANÇA INMETRO.	ESTOJO	LEO & LEO	160	R\$ 12,00	R\$ 1.920,00
38	CLIPS PARA PAPEL EM AÇO NIQUELADO NÚMERO 2/0 - EMBALAGEM CAIXA COM 100 UNIDADES, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. ESPECIFICAÇÃO: CLIPS PARA PAPEL EM AÇO NIQUELADO NÚMERO 2/0 - EMBALAGEM CAIXA COM 100 UNIDADES, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	CAIXA	ACC	320	R\$ 4,00	R\$ 1.280,00
39	CLIPS PARA PAPEL EM AÇO NIQUELADO NÚMERO 6/0 - EMBALAGEM CAIXA COM 50 UNIDADE, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. ESPECIFICAÇÃO: CLIPS PARA PAPEL EM AÇO NIQUELADO NÚMERO 6/0 - EMBALAGEM CAIXA COM 50 UNIDADE, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	CAIXA	ACC	320	R\$ 6,00	R\$ 1.920,00
40	COLA DE SILICONE QUENTE GROSSA PACOTE COM 1KG ESPECIFICAÇÃO: COLA DE SILICONE QUENTE GROSSA PACOTE COM 1KG	PACOTE	IBEL	75	R\$ 71,00	R\$ 5.325,00
42	COLA PARA ISOPOR 850G A 1KG - COMPOSIÇÃO: ACETATO DE VINILA, CATALIZADOR E ALCÓOL ETÍLICO; COLA ESPECIAL PARA EPS E SIMILARES, IDEAL PARA COLAR ENFEITES, ARRANJOS, PLACAS E ARTIGOS PARA FESTAS DE ISOPOR; SECAGEM RÁPIDA; TRANSPARENTE AO SECAR; EMBALAGEM DE 850GR A 1KG; VALIDADE MÍNIMA DE 24 MESES NA ENTREGA. ESPECIFICAÇÃO: COLA PARA ISOPOR 850G A 1KG - COMPOSIÇÃO: ACETATO DE VINILA, CATALIZADOR E ALCÓOL ETÍLICO; COLA ESPECIAL PARA EPS E SIMILARES, IDEAL PARA COLAR ENFEITES, ARRANJOS, PLACAS E ARTIGOS PARA FESTAS DE ISOPOR; SECAGEM RÁPIDA; TRANSPARENTE AO SECAR; EMBALAGEM DE 850GR A 1KG; VALIDADE MÍNIMA DE 24 MESES NA ENTREGA.	UNIDADE	FORTFIX	1860	R\$ 48,00	R\$ 89.280,00
47	ENVELOPE SACO KRAFT NATURAL - FORMATO 240MM X 340MM, GRAMATURA 100G/M² - PACOTE COM 100 UNIDADES. ESPECIFICAÇÃO: ENVELOPE SACO KRAFT NATURAL - FORMATO 240MM X 340MM, GRAMATURA 100G/M² - PACOTE COM 100 UNIDADES.	CAIXA	SCRITY	80	R\$ 55,00	R\$ 4.400,00
50	ESTILETE ESTREITO - COMPOSIÇÃO RESINA TERMOPLÁSTICA E LÂMINA EM AÇO 16MM; CORPO EM PLÁSTICO, ANATÔMICO, COM TRAVA DE SEGURANÇA; CAIXA COM 12 UNIDADES.	CAIXA	MASTERPRINT	32	R\$ 26,00	R\$ 832,00

	ESPECIFICAÇÃO: ESTILETE ESTREITO - COMPOSIÇÃO RESINA TERMOPLÁSTICA E LÂMINA EM AÇO 16MM; CORPO EM PLÁSTICO, ANATÔMICO, COM TRAVA DE SEGURANÇA; CAIXA COM 12 UNIDADES.					
51	ESTILETE LARGO - COMPOSIÇÃO RESINA TERMOPLÁSTICA E LÂMINA EM AÇO 18 MM; CORPO EM PLÁSTICO, ANATÔMICO, COM TRAVA DE SEGURANÇA; CAIXA COM 12 UNIDADES. ESPECIFICAÇÃO: ESTILETE LARGO - COMPOSIÇÃO RESINA TERMOPLÁSTICA E LÂMINA EM AÇO 18 MM; CORPO EM PLÁSTICO, ANATÔMICO, COM TRAVA DE SEGURANÇA; CAIXA COM 12 UNIDADES.	CAIXA	MASTERPRINT	32	R\$ 25,00	R\$ 800,00
52	FITA DECORATIVA LISA AMARELA, LARGURA DE 15MM, ROLO COM 50M, COMPOSIÇÃO POLIPROPILENO, POLIETILENO E PIGMENTO. ESPECIFICAÇÃO: FITA DECORATIVA LISA AMARELA, LARGURA DE 15MM, ROLO COM 50M, COMPOSIÇÃO POLIPROPILENO, POLIETILENO E PIGMENTO.	ROLO	FIDEPLA	108	R\$ 9,75	R\$ 1.053,00
53	FITA DECORATIVA LISA AZUL, LARGURA DE 15MM, ROLO COM 50M, COMPOSIÇÃO POLIPROPILENO, POLIETILENO E PIGMENTO. ESPECIFICAÇÃO: FITA DECORATIVA LISA AZUL, LARGURA DE 15MM, ROLO COM 50M, COMPOSIÇÃO POLIPROPILENO, POLIETILENO E PIGMENTO.	ROLO	FIDEPLA	108	R\$ 10,30	R\$ 1.112,40
54	FITA DECORATIVA LISA BRANCA, LARGURA DE 15MM, ROLO COM 50M, COMPOSIÇÃO POLIPROPILENO, POLIETILENO E PIGMENTO. ESPECIFICAÇÃO: FITA DECORATIVA LISA BRANCA, LARGURA DE 15MM, ROLO COM 50M, COMPOSIÇÃO POLIPROPILENO, POLIETILENO E PIGMENTO.	ROLO	FIDEPLA	108	R\$ 8,80	R\$ 950,40
55	FITA DECORATIVA LISA LILÁS, LARGURA DE 15MM, ROLO COM 50M, COMPOSIÇÃO POLIPROPILENO, POLIETILENO E PIGMENTO. ESPECIFICAÇÃO: FITA DECORATIVA LISA LILÁS, LARGURA DE 15MM, ROLO COM 50M, COMPOSIÇÃO POLIPROPILENO, POLIETILENO E PIGMENTO.	ROLO	FIDEPLA	108	R\$ 9,90	R\$ 1.069,20
56	FITA DECORATIVA LISA ROSA, LARGURA DE 15MM, ROLO COM 50M, COMPOSIÇÃO POLIPROPILENO, POLIETILENO E PIGMENTO. ESPECIFICAÇÃO: FITA DECORATIVA LISA ROSA, LARGURA DE 15MM, ROLO COM 50M, COMPOSIÇÃO POLIPROPILENO, POLIETILENO E PIGMENTO.	ROLO	FIDEPLA	108	R\$ 10,60	R\$ 1.144,80
57	FITA DECORATIVA LISA VERDE, LARGURA DE 15MM, ROLO COM 50M, COMPOSIÇÃO POLIPROPILENO, POLIETILENO E PIGMENTO. ESPECIFICAÇÃO: FITA DECORATIVA LISA VERDE, LARGURA DE 15MM, ROLO COM 50M, COMPOSIÇÃO POLIPROPILENO, POLIETILENO E PIGMENTO.	ROLO	FIDEPLA	108	R\$ 10,60	R\$ 1.144,80
58	FITA DECORATIVA LISA VERMELHO, LARGURA DE 15MM, ROLO COM 50M, COMPOSIÇÃO POLIPROPILENO, POLIETILENO E PIGMENTO. ESPECIFICAÇÃO: FITA DECORATIVA LISA VERMELHO, LARGURA DE 15MM, ROLO COM 50M, COMPOSIÇÃO POLIPROPILENO, POLIETILENO E PIGMENTO.	ROLO	FIDEPLA	108	R\$ 10,60	R\$ 1.144,80
59	FITA DUREX FINA 25 X50 VERMELHA (ROLO) ESPECIFICAÇÃO: FITA DUREX FINA 25 X50 VERMELHA (ROLO)	ROLO	ADERE	170	R\$ 3,90	R\$ 663,00
60	FITA DUREX FINA 25 X50 AMARELA (ROLO) ESPECIFICAÇÃO: FITA DUREX FINA 25 X50 AMARELA (ROLO)	ROLO	ADERE	170	R\$ 2,65	R\$ 450,50
61	FITA DUREX LARGA 48X50 VERDE (ROLO) ESPECIFICAÇÃO: FITA DUREX LARGA 48X50 VERDE (ROLO)	ROLO	ADERE	170	R\$ 9,00	R\$ 1.530,00
62	FITA DUREX LARGA 48X50 AMARELA (ROLO) ESPECIFICAÇÃO: FITA DUREX LARGA 48X50 AMARELA (ROLO)	ROLO	ADERE	170	R\$ 9,00	R\$ 1.530,00
63	FITA DUREX LARGA 48X50 AZUL (ROLO) ESPECIFICAÇÃO: FITA DUREX LARGA 48X50 AZUL (ROLO)	ROLO	ADERE	170	R\$ 9,00	R\$ 1.530,00
64	FITA DUREX LARGA 48X50 VERMELHA (ROLO) ESPECIFICAÇÃO: FITA DUREX LARGA 48X50 VERMELHA (ROLO)	ROLO	ADERE	170	R\$ 9,00	R\$ 1.530,00
65	FITA GOMADA COM DORSO DE PAPEL LISO TRATADO 38MMX50., IMPERMEABILIZANTE, FLEXÍVEL E C/ BOA RESISTÊNCIA À ATRAÇÃO ROLO MEDINDO ESPECIFICAÇÃO: FITA GOMADA COM DORSO DE PAPEL LISO TRATADO 38MMX50., IMPERMEABILIZANTE, FLEXÍVEL E C/ BOA RESISTÊNCIA À ATRAÇÃO ROLO MEDINDO	ROLO	ADERE	340	R\$ 25,35	R\$ 8.619,00
66	FOLHA DE E.V.A. AMARELO OURO - TAMANHO 0,90M OU 0,95M DE COMPRIMENTO X 0,40M DE LARGURA X 2,0MM DE ESPESURA; CORES SORTIDAS, PACOTES COM 10 UNIDADES DE ACORDO COM O PEDIDO. ESPECIFICAÇÃO: FOLHA DE E.V.A. AMARELO OURO - TAMANHO 0,90M OU 0,95M DE COMPRIMENTO X 0,40M DE LARGURA X 2,0MM DE ESPESURA; CORES SORTIDAS, PACOTES COM 10 UNIDADES DE ACORDO COM O PEDIDO.	PACOTE	BRW	32	R\$ 26,00	R\$ 832,00
67	FOLHA DE E.V.A. AZUL CÉU - TAMANHO 0,90M OU 0,95M DE COMPRIMENTO X 0,40M DE LARGURA X 2,0MM DE	PACOTE	BRW	32	R\$	R\$

	ESPESSURA; CORES SORTIDAS, PACOTES COM 10 UNIDADES DE ACORDO COM O PEDIDO. ESPECIFICAÇÃO: FOLHA DE E.V.A. AZUL CÉU - TAMANHO 0,90M OU 0,95M DE COMPRIMENTO X 0,40M DE LARGURA X 2,0MM DE ESPESSURA; CORES SORTIDAS, PACOTES COM 10 UNIDADES DE ACORDO COM O PEDIDO.				26,00	832,00
68	FOLHA DE E.V.A. AZUL MARINHO - TAMANHO 0,90M OU 0,95M DE COMPRIMENTO X 0,40M DE LARGURA X 2,0MM DE ESPESSURA; CORES SORTIDAS, PACOTES COM 10 UNIDADES DE ACORDO COM O PEDIDO. ESPECIFICAÇÃO: FOLHA DE E.V.A. AZUL MARINHO - TAMANHO 0,90M OU 0,95M DE COMPRIMENTO X 0,40M DE LARGURA X 2,0MM DE ESPESSURA; CORES SORTIDAS, PACOTES COM 10 UNIDADES DE ACORDO COM O PEDIDO.	PACOTE	BRW	32	R\$ 26,00	R\$ 832,00
69	FOLHA DE E.V.A. BEGE - TAMANHO 0,90M OU 0,95M DE COMPRIMENTO X 0,40M DE LARGURA X 2,0MM DE ESPESSURA; CORES SORTIDAS, PACOTES COM 10 UNIDADES DE ACORDO COM O PEDIDO. ESPECIFICAÇÃO: FOLHA DE E.V.A. BEGE - TAMANHO 0,90M OU 0,95M DE COMPRIMENTO X 0,40M DE LARGURA X 2,0MM DE ESPESSURA; CORES SORTIDAS, PACOTES COM 10 UNIDADES DE ACORDO COM O PEDIDO.	PACOTE	BRW	32	R\$ 26,00	R\$ 832,00
70	FOLHA DE E.V.A. BRANCO - TAMANHO 0,90M OU 0,95M DE COMPRIMENTO X 0,40M DE LARGURA X 2,0MM DE ESPESSURA; CORES SORTIDAS, PACOTES COM 10 UNIDADES DE ACORDO COM O PEDIDO. ESPECIFICAÇÃO: FOLHA DE E.V.A. BRANCO - TAMANHO 0,90M OU 0,95M DE COMPRIMENTO X 0,40M DE LARGURA X 2,0MM DE ESPESSURA; CORES SORTIDAS, PACOTES COM 10 UNIDADES DE ACORDO COM O PEDIDO.	PACOTE	BRW	32	R\$ 26,00	R\$ 832,00
71	FOLHA DE E.V.A. CREME - TAMANHO 0,90M OU 0,95M DE COMPRIMENTO X 0,40M DE LARGURA X 2,0MM DE ESPESSURA; CORES SORTIDAS, PACOTES COM 10 UNIDADES DE ACORDO COM O PEDIDO. ESPECIFICAÇÃO: FOLHA DE E.V.A. CREME - TAMANHO 0,90M OU 0,95M DE COMPRIMENTO X 0,40M DE LARGURA X 2,0MM DE ESPESSURA; CORES SORTIDAS, PACOTES COM 10 UNIDADES DE ACORDO COM O PEDIDO.	PACOTE	BRW	32	R\$ 26,00	R\$ 832,00
72	FOLHA DE E.V.A. LARANJA - TAMANHO 0,90M OU 0,95M DE COMPRIMENTO X 0,40M DE LARGURA X 2,0MM DE ESPESSURA; CORES SORTIDAS, PACOTES COM 10 UNIDADES DE ACORDO COM O PEDIDO. ESPECIFICAÇÃO: FOLHA DE E.V.A. LARANJA - TAMANHO 0,90M OU 0,95M DE COMPRIMENTO X 0,40M DE LARGURA X 2,0MM DE ESPESSURA; CORES SORTIDAS, PACOTES COM 10 UNIDADES DE ACORDO COM O PEDIDO.	PACOTE	BRW	32	R\$ 26,00	R\$ 832,00
73	FOLHA DE E.V.A. LILÁS - TAMANHO 0,90M OU 0,95M DE COMPRIMENTO X 0,40M DE LARGURA X 2,0MM DE ESPESSURA; CORES SORTIDAS, PACOTES COM 10 UNIDADES DE ACORDO COM O PEDIDO. ESPECIFICAÇÃO: FOLHA DE E.V.A. LILÁS - TAMANHO 0,90M OU 0,95M DE COMPRIMENTO X 0,40M DE LARGURA X 2,0MM DE ESPESSURA; CORES SORTIDAS, PACOTES COM 10 UNIDADES DE ACORDO COM O PEDIDO.	PACOTE	BRW	32	R\$ 26,00	R\$ 832,00
74	FOLHA DE E.V.A. MARROM - TAMANHO 0,90M OU 0,95M DE COMPRIMENTO X 0,40M DE LARGURA X 2,0MM DE ESPESSURA; CORES SORTIDAS, PACOTES COM 10 UNIDADES DE ACORDO COM O PEDIDO. ESPECIFICAÇÃO: FOLHA DE E.V.A. MARROM - TAMANHO 0,90M OU 0,95M DE COMPRIMENTO X 0,40M DE LARGURA X 2,0MM DE ESPESSURA; CORES SORTIDAS, PACOTES COM 10 UNIDADES DE ACORDO COM O PEDIDO.	PACOTE	BRW	32	R\$ 26,00	R\$ 832,00
75	FOLHA DE E.V.A. PRETO - TAMANHO 0,90M OU 0,95M DE COMPRIMENTO X 0,40M DE LARGURA X 2,0MM DE ESPESSURA; CORES SORTIDAS, PACOTES COM 10 UNIDADES DE ACORDO COM O PEDIDO. ESPECIFICAÇÃO: FOLHA DE E.V.A. PRETO - TAMANHO 0,90M OU 0,95M DE COMPRIMENTO X 0,40M DE LARGURA X 2,0MM DE ESPESSURA; CORES SORTIDAS, PACOTES COM 10 UNIDADES DE ACORDO COM O PEDIDO.	PACOTE	BRW	32	R\$ 26,00	R\$ 832,00
76	FOLHA DE E.V.A. ROSA - TAMANHO 0,90M OU 0,95M DE COMPRIMENTO X 0,40M DE LARGURA X 2,0MM DE ESPESSURA; CORES SORTIDAS, PACOTES COM 10 UNIDADES DE ACORDO COM O PEDIDO. ESPECIFICAÇÃO: FOLHA DE E.V.A. ROSA - TAMANHO 0,90M OU 0,95M DE COMPRIMENTO X 0,40M DE LARGURA X 2,0MM DE ESPESSURA; CORES SORTIDAS, PACOTES COM 10 UNIDADES DE ACORDO COM O PEDIDO.	PACOTE	BRW	32	R\$ 26,00	R\$ 832,00
77	FOLHA DE E.V.A. VERDE - TAMANHO 0,90M OU 0,95M DE COMPRIMENTO X 0,40M DE LARGURA X 2,0MM DE ESPESSURA; CORES SORTIDAS, PACOTES COM 10 UNIDADES DE ACORDO COM O PEDIDO. ESPECIFICAÇÃO: FOLHA DE E.V.A. VERDE - TAMANHO 0,90M OU 0,95M DE COMPRIMENTO X 0,40M DE LARGURA X 2,0MM DE ESPESSURA; CORES SORTIDAS, PACOTES COM 10 UNIDADES DE ACORDO COM O PEDIDO.	PACOTE	BRW	32	R\$ 26,00	R\$ 832,00

ACORDO COM O PEDIDO.						
78	FOLHA DE E.V.A. VERDE CLARO - TAMANHO 0,90M OU 0,95M DE COMPRIMENTO X 0,40M DE LARGURA X 2,0MM DE ESPESSURA; CORES SORTIDAS, PACOTES COM 10 UNIDADES DE ACORDO COM O PEDIDO. ESPECIFICAÇÃO: FOLHA DE E.V.A. VERDE CLARO - TAMANHO 0,90M OU 0,95M DE COMPRIMENTO X 0,40M DE LARGURA X 2,0MM DE ESPESSURA; CORES SORTIDAS, PACOTES COM 10 UNIDADES DE ACORDO COM O PEDIDO.	PACOTE	BRW	32	R\$ 26,00	R\$ 832,00
79	FOLHA DE E.V.A. VERMELHO - TAMANHO 0,90M OU 0,95M DE COMPRIMENTO X 0,40M DE LARGURA X 2,0MM DE ESPESSURA; CORES SORTIDAS, PACOTES COM 10 UNIDADES DE ACORDO COM O PEDIDO. ESPECIFICAÇÃO: FOLHA DE E.V.A. VERMELHO - TAMANHO 0,90M OU 0,95M DE COMPRIMENTO X 0,40M DE LARGURA X 2,0MM DE ESPESSURA; CORES SORTIDAS, PACOTES COM 10 UNIDADES DE ACORDO COM O PEDIDO.	PACOTE	BRW	32	R\$ 26,00	R\$ 832,00
80	GIZÃO DE CERA GROSSO 12 CORES E 112G - COMPOSTO POR CERAS E PIGMENTOS ORGÂNICOS; MEDINDO DE CORPO APROXIMADAMENTE 80MM DE COMPRIMENTO E 10 MM DE DIÂMETRO; PONTA MEDINDO 6 MM DE COMPRIMENTO; ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO RESISTENTE, CONTENDO 12 UNIDADES COM CORES DIFERENTES; O PRODUTO DEVERÁ SER UTILIZADO EM PINTURAS E DESENHOS SOBRE PAPEL, PAPEL CARTÃO E CARTOLINA; NÃO PODE MANCHAR AS MÃOS E SER ATÓXICO; NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR O NOME OU MARCA DO FABRICANTE, QUANTIDADE DE PEÇAS E PESO, SELO DE SEGURANÇA INMETRO., DATA DE VALIDADE E DEMAIS INFORMAÇÕES EXIGIDAS NA LEGISLAÇÃO EM VIGOR; VALIDADE MÍNIMA DE 4(QUATRO) ANOS NO MOMENTO DA ENTREGA. PACOTE COM 12 UNIDADE	PACOTE	KOALA	65	R\$ 5,00	R\$ 325,00
81	GRAMPEADOR 26/6. MATERIAL: GRAMPEADOR RESISTENTE METÁLICO 26/6 ARMAZENA 1/2 TRILHO NO DEPÓSITO; ESTRUTURA METÁLICA COM O TOPO E BASE PLÁSTICA; INDICADOR DE REABASTECIMENTO; CAPACIDADE PARA GRAMPEAR ATÉ 25 FOLHAS A CADA VEZ- ABERTURA DE 54MM ESPECIFICAÇÃO: GRAMPEADOR 26/6. MATERIAL: GRAMPEADOR RESISTENTE METÁLICO 26/6 ARMAZENA 1/2 TRILHO NO DEPÓSITO; ESTRUTURA METÁLICA COM O TOPO E BASE PLÁSTICA; INDICADOR DE REABASTECIMENTO; CAPACIDADE PARA GRAMPEAR ATÉ 25 FOLHAS A CADA VEZ- ABERTURA DE 54MM	UNIDADE	BRW	310	R\$ 25,85	R\$ 8.013,50
82	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 - COBREADO, PARA GRAMPEADOR, DENTES COM 105 GRAMPOS, TAMANHO 26/6, EMBALAGEM CAIXA COM 5MIL UNIDADE, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. ESPECIFICAÇÃO: GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 - COBREADO, PARA GRAMPEADOR, DENTES COM 105 GRAMPOS, TAMANHO 26/6, EMBALAGEM CAIXA COM 5MIL UNIDADE, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	UNIDADE	BRW	320	R\$ 15,30	R\$ 4.896,00
86	LÁPIS DE COR 12 CORES - SEXTAVADOS OU REDONDOS; CORES SORTIDAS; MINA MACIA COMPOSTO POR PIGMENTOS, AGLUTINANTES, CARGA INERTE E CERAS EM FORMATO REDONDO; FABRICADO COM PIGMENTOS DE ALTA QUALIDADE QUE PROPORCIONAM MELHOR COBERTURA, EM CORES VIVAS E BRILHANTES; DESLIZA MELHOR PERMITINDO VARIAÇÕES DE ESPECIFICAÇÃO: LÁPIS DE COR 12 CORES - SEXTAVADOS OU REDONDOS; CORES SORTIDAS; MINA MACIA COMPOSTO POR PIGMENTOS, AGLUTINANTES, CARGA INERTE E CERAS EM FORMATO REDONDO; FABRICADO COM PIGMENTOS DE ALTA QUALIDADE QUE PROPORCIONAM MELHOR COBERTURA, EM CORES VIVAS E BRILHANTES; DESLIZA MELHOR PERMITINDO VARIAÇÕES DE TONS SUAVES ATÉ TRAÇOS INTENSOS; COM FIXAÇÃO DA MINA À MADEIRA TORNANDO O LÁPIS MAIS RESISTENTE AO USAR E APONTAR SEM QUEBRAR A MINA; FABRICADO COM MADEIRA REFLORESTADA; DIÂMETRO DA MINA DE 3MM OU MAIS GROSSA; CORPO DE MADEIRA MEDINDO ENTRE 17,0CM A 18,0CM DE COMPRIMENTO, COM DIÂMETRO ENTRE 6,5MM A 7,5MM; EMBALADOS EM CAIXA COM 12 UNIDADES; PRODUTO FABRICADO TODO COM MATERIAL ATÓXICO; EM CONFORMIDADE COM NORMA NBR 15236 (ARTIGOS ESCOLARES); INSCRITO NA CAIXA UMA TABELA DE CORES (PARA DESPERTAR NA CRIANÇA O VALOR DAS CORES); NO CORPO DA CAIXA DEVERÁ TAMBÉM CONSTAR O NOME OU MARCA DO	CAIXA	NOBRE	150	R\$ 8,00	R\$ 1.200,00

FABRICANTE, QUANTIDADE, SELO DE SEGURANÇA INMETRO.						
87	LÁPIS GRAFITE B OU HB 2 MM (LÁPIS PRETO Nº 2) - MATÉRIA-PRIMA: CONFECCIONADO EM MADEIRA MOLE, DE ÁRVORE REFLORESTADA, ISENTA DE NÓS, APRESENTANDO COLAGEM PERFEITA DAS METADES COM RÍGIDA FIXAÇÃO DO GRAFITE DE MANEIRA A NÃO PERMITIR SEU DESCOLAMENTO OU QUEBRA DURANTE O APONTAMENTO, O QUAL DEVERÁ FORM ESPECIFICAÇÃO: LÁPIS GRAFITE B OU HB 2 MM (LÁPIS PRETO Nº 2) - MATÉRIA-PRIMA: CONFECCIONADO EM MADEIRA MOLE, DE ÁRVORE REFLORESTADA, ISENTA DE NÓS, APRESENTANDO COLAGEM PERFEITA DAS METADES COM RÍGIDA FIXAÇÃO DO GRAFITE DE MANEIRA A NÃO PERMITIR SEU DESCOLAMENTO OU QUEBRA DURANTE O APONTAMENTO, O QUAL DEVERÁ FORMAR CAVACO CONTÍNUO E UNIFORME. DEVERÁ SER RECOBERTO COM TINTA E VERNIZ ATÓXICOS OU AINDA RECOBERTO COM RESINA PLÁSTICA E CORANTE, NÃO LAVÁVEIS. DEVERÁ, AINDA, POSSUIR INSCRIÇÃO LEGÍVEL E INDELÉVEL NO CORPO DO LÁPIS CONTENDO NOME OU MARCA DO FABRICANTE, BEM COMO IDENTIFICAÇÃO DO NÚMERO OU DUREZA DO GRAFITE E MADEIRA REFLORESTADA. A BARRA INTERNA DE GRAFITE DEVERÁ POSSUIR RESISTÊNCIA ADEQUADA, CONSTITUIÇÃO UNIFORME E SEM IMPUREZAS. EMBALAGEM: O PRODUTO DEVERÁ SER ACONDICIONADO EM CAIXAS DE PAPELÃO, CONTENDO 144 LÁPIS, ONDE DEVERÁ CONSTAR O NOME OU MARCA DO FABRICANTE, QUANTIDADE, CONFORMIDADE COM NORMA NBR 15236 (ARTIGOS ESCOLARES), SELO DE SEGURANÇA INMETRO.	CAIXA	NOBRE	65	R\$ 59,90	R\$ 3.893,50
88	LIVRO DE ATA COM 100 FOLHAS - PAUTADO EM PAPEL OFFSET; COM 100 FOLHAS NUMERADAS; FOLHAS INTERNAS EM PAPEL 56 G/M2 MEDINDO 320MMX220MM; CAPA/CONTRACAPA DE PAPELÃO 697G/M2, COM REVESTIMENTO DE PAPEL KRAFT 110G/M2. ESPECIFICAÇÃO: LIVRO DE ATA COM 100 FOLHAS - PAUTADO EM PAPEL OFFSET; COM 100 FOLHAS NUMERADAS; FOLHAS INTERNAS EM PAPEL 56 G/M2 MEDINDO 320MMX220MM; CAPA/CONTRACAPA DE PAPELÃO 697G/M2, COM REVESTIMENTO DE PAPEL KRAFT 110G/M2.	UNIDADE	TILIBRA	155	R\$ 21,90	R\$ 3.394,50
89	LIVRO DE PONTO COM 100 FOLHAS - COM PLANILHA PRÓPRIA EM PAPEL OFFSET; COM 100 FOLHAS NUMERADAS; FOLHAS INTERNAS EM PAPEL 56 G/M2 MEDINDO 320MMX220MM; CAPA/CONTRACAPA DE PAPELÃO 697G/M2, COM REVESTIMENTO DE PAPEL KRAFT 110G/M2. ESPECIFICAÇÃO: LIVRO DE PONTO COM 100 FOLHAS - COM PLANILHA PRÓPRIA EM PAPEL OFFSET; COM 100 FOLHAS NUMERADAS; FOLHAS INTERNAS EM PAPEL 56 G/M2 MEDINDO 320MMX220MM; CAPA/CONTRACAPA DE PAPELÃO 697G/M2, COM REVESTIMENTO DE PAPEL KRAFT 110G/M2.	UNIDADE	TILIBRA	200	R\$ 27,80	R\$ 5.560,00
90	LIVRO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA COM 100 FOLHAS - DIMENSÕES APROXIMADAS 22CMX16CM. ESPECIFICAÇÃO: LIVRO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA COM 100 FOLHAS - DIMENSÕES APROXIMADAS 22CMX16CM.	UNIDADE	SIDGRAF	125	R\$ 16,89	R\$ 2.111,25
91	MARCADOR HIDROGRÁFICO DESTACA TEXTO FLUORESCENTE DIÂMETRO PONTA 3 A 4MM ESPECIFICAÇÃO: MARCADOR HIDROGRÁFICO DESTACA TEXTO FLUORESCENTE DIÂMETRO PONTA 3 A 4MM - CORPO CILÍNDRICO PLÁSTICO; TINTA FLUORESCENTE A BASE D'ÁGUA; PONTA DE FIBRA CILÍNDRICA CHANFRADA, CAIXA COM 12 UNIDADES CONFORMIDADE COM NORMA NBR 15236 (ARTIGOS ESCOLARES); SELO INMETRO.	CAIXA	JOCAR	33	R\$ 30,90	R\$ 1.019,70
92	MASSA DE MODELAR COM 12 UNIDADES E 180 G ESPECIFICAÇÃO: MASSA DE MODELAR COM 12 UNIDADES E 180 G - COMPOSTO DE PARAFINAS, CERAS E PIGMENTOS; PRODUTO NÃO TÓXICO; SEM CHEIRO; PODENDO SER REAPROVEITADO; INDICADO PARA TRABALHOS DE MODELAGEM; CAIXA COM 12 BARRAS DE CORES DIFERENTES, CILÍNDRICAS; COM APROXIMADAMENTE 100,0MM DE COMPRIMENTO E 10,0MM DE DIÂMETRO; PESO LÍQUIDO TOTAL DA EMBALAGEM NÃO INFERIOR A 180GR; NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR O NOME OU MARCA DO FABRICANTE, QUANTIDADE DE PEÇAS E PESO, SELO DE SEGURANÇA INMETRO, DATA DE VALIDADE E DEMAIS INFORMAÇÕES EXIGIDAS NA LEGISLAÇÃO EM VIGOR; VALIDADE MÍNIMA DE 4(QUATRO) ANOS NO MOMENTO DA ENTREGA.	CAIXA	KOALA	30	R\$ 11,00	R\$ 330,00
93	PAPEL 40KG TAMANHO A4 AMARELO ESPECIFICAÇÃO: PAPEL 40KG TAMANHO A4 AMARELO - RESMA COM 200 FOLHAS; EMBALAGEM EM PLÁSTICO FECHADO; IDENTIFICADO COM ETIQUETA AUTOADESIVA CONTENDO DADOS DO FABRICANTE E DO PRODUTO	RESMAS 500 FOLHA	ABC	153	R\$ 39,00	R\$ 5.967,00
94	PAPEL 40KG TAMANHO A4 AZUL ESPECIFICAÇÃO: PAPEL 40KG TAMANHO A4 AZUL - RESMA COM 200 FOLHAS; EMBALAGEM EM PLÁSTICO FECHADO; IDENTIFICADO COM ETIQUETA AUTOADESIVA CONTENDO DADOS DO FABRICANTE E DO PRODUTO.	RESMAS 500 FOLHA	ABC	153	R\$ 39,00	R\$ 5.967,00
95	PAPEL 40KG TAMANHO A4 BRANCO	RESMAS	ABC	153	R\$	R\$

	ESPECIFICAÇÃO: PAPEL 40KG TAMANHO A4 BRANCO - RESMA COM 200 FOLHAS; EMBALAGEM EM PLÁSTICO FECHADO; IDENTIFICADO COM ETIQUETA AUTOADESIVA CONTENDO DADOS DO FABRICANTE E DO PRODUTO.	500 FOLHA			39,00	5.967,00
96	PAPEL 40KG TAMANHO A4 ROSA ESPECIFICAÇÃO: PAPEL 40KG TAMANHO A4 ROSA - RESMA COM 200 FOLHAS; EMBALAGEM EM PLÁSTICO FECHADO; IDENTIFICADO COM ETIQUETA AUTOADESIVA CONTENDO DADOS DO FABRICANTE E DO PRODUTO.	RESMAS 500 FOLHA	ABC	153	R\$ 39,00	R\$ 5.967,00
97	PAPEL 40KG TAMANHO A4 VERDE ESPECIFICAÇÃO: PAPEL 40KG TAMANHO A4 VERDE - RESMA COM 200 FOLHAS; EMBALAGEM EM PLÁSTICO FECHADO; IDENTIFICADO COM ETIQUETA AUTOADESIVA CONTENDO DADOS DO FABRICANTE E DO PRODUTO.	RESMAS 500 FOLHA	ABC	153	R\$ 39,00	R\$ 5.967,00
98	PAPEL 40KG TAMANHO A4 BRANCO ESPECIFICAÇÃO: PAPEL 40KG TAMANHO A4 VERDE - RESMA COM 200 FOLHAS; EMBALAGEM EM PLÁSTICO FECHADO; IDENTIFICADO COM ETIQUETA AUTOADESIVA CONTENDO DADOS DO FABRICANTE E DO PRODUTO.	RESMAS 500 FOLHA	ABC	153	R\$ 41,90	R\$ 6.410,70
99	PAPEL 60KG TAMANHO A4 AMARELO ESPECIFICAÇÃO: PAPEL 60KG TAMANHO A4 AMARELO - RESMA COM 200 FOLHAS; EMBALAGEM EM PLÁSTICO FECHADO; IDENTIFICADO COM ETIQUETA AUTOADESIVA CONTENDO DADOS DO FABRICANTE E DO PRODUTO; CORES VARIADAS, DE ACORDO COM O PEDIDO.	RESMAS 500 FOLHA	ABC	153	R\$ 41,90	R\$ 6.410,70
100	PAPEL 60KG TAMANHO A4 AZUL ESPECIFICAÇÃO: PAPEL 60KG TAMANHO A4 AZUL - RESMA COM 200 FOLHAS; EMBALAGEM EM PLÁSTICO FECHADO; IDENTIFICADO COM ETIQUETA AUTOADESIVA CONTENDO DADOS DO FABRICANTE E DO PRODUTO; CORES VARIADAS, DE ACORDO COM O PEDIDO.	RESMAS 500 FOLHA	ABC	153	R\$ 41,90	R\$ 6.410,70
101	PAPEL 60KG TAMANHO A4 ROSA ESPECIFICAÇÃO: PAPEL 60KG TAMANHO A4 ROSA - RESMA COM 200 FOLHAS; EMBALAGEM EM PLÁSTICO FECHADO; IDENTIFICADO COM ETIQUETA AUTOADESIVA CONTENDO DADOS DO FABRICANTE E DO PRODUTO; CORES VARIADAS, DE ACORDO COM O PEDIDO.	RESMAS 500 FOLHA	ABC	153	R\$ 41,90	R\$ 6.410,70
102	PAPEL 60KG TAMANHO A4 VERDE ESPECIFICAÇÃO: PAPEL 60KG TAMANHO A4 VERDE - RESMA COM 200 FOLHAS; EMBALAGEM EM PLÁSTICO FECHADO; IDENTIFICADO COM ETIQUETA AUTOADESIVA CONTENDO DADOS DO FABRICANTE E DO PRODUTO; CORES VARIADAS, DE ACORDO COM O PEDIDO.	RESMAS 500 FOLHA	ABC	153	R\$ 41,90	R\$ 6.410,70
103	PAPEL ALMAÇO PAUTADO PACOTE COM 200FLS ESPECIFICAÇÃO: PAPEL ALMAÇO PAUTADO PACOTE COM 200FLS - COM MARGEM, ALTA ALVURA. DIM.: LARGURA MÍNIMA 193MM E MÁXIMA 210MMX COMPRIMENTO MÍNIMO DE 275MM E MÁXIMO 300MM. EMBALAGEM: COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	RESMA	NOVAPRINT	153	R\$ 22,50	R\$ 3.442,50
104	PAPEL CARTOLINA COMUM 500X600MM ESPECIFICAÇÃO: PAPEL CARTOLINA COMUM 500X600MM - GRAMATURA 180GRS; CORES VARIADAS DE ACORDO COM O PEDIDO. PACOTE COM 100 FOLHAS.	PACOTE	NOVAPRINT	153	R\$ 30,00	R\$ 4.590,00
105	PAPEL CARTOLINA DUPLA FACE 50CM X 66CM AMARELO ESPECIFICAÇÃO: PAPEL CARTOLINA DUPLA FACE 50CM X 66CM AMARELO - CARTOLINA AMARELO, TAMANHO 50X66CM, 150G; PACOTE COM 20 FOLHAS.	PACOTE	NOVAPRINT	153	R\$ 30,00	R\$ 4.590,00
106	PAPEL CARTOLINA DUPLA FACE 50CM X 66CM AZUL ESPECIFICAÇÃO: PAPEL CARTOLINA DUPLA FACE 50CM X 66CM AZUL - CARTOLINA AZUL, TAMANHO 50X66CM, 150G; PACOTE COM 20 FOLHAS.	PACOTE	NOVAPRINT	153	R\$ 30,00	R\$ 4.590,00
107	PAPEL CARTOLINA DUPLA FACE 50CM X 66CM ROSA ESPECIFICAÇÃO: PAPEL CARTOLINA DUPLA FACE 50CM X 66CM ROSA - CARTOLINA ROSA, TAMANHO 50X66CM, 150G; PACOTE COM 20 FOLHAS.	PACOTE	NOVAPRINT	153	R\$ 30,00	R\$ 4.590,00
108	PAPEL CARTOLINA DUPLA FACE 50CM X 66CM VERDE ESPECIFICAÇÃO: PAPEL CARTOLINA DUPLA FACE 50CM X 66CM VERDE - CARTOLINA VERDE, TAMANHO 50X66CM, 150G; PACOTE COM 20 FOLHAS.	PACOTE	NOVAPRINT	153	R\$ 30,00	R\$ 4.590,00
109	PAPEL CARTOLINA DUPLA FACE 50CM X 66CM VERMELHO ESPECIFICAÇÃO: PAPEL CARTOLINA DUPLA FACE 50CM X 66CM VERMELHO - CARTOLINA VERMELHO, TAMANHO 50X66CM, 150G; PACOTE COM 20 FOLHAS.	PACOTE	NOVAPRINT	153	R\$ 30,00	R\$ 4.590,00
113	PAPEL CREPOM AMARELO- COM SUPERFÍCIE ENRUGADA ESPECIFICAÇÃO: PAPEL CREPOM AMARELO- COM SUPERFÍCIE ENRUGADA. DIMENSÕES: DE 2,0MTRSX0,48CM. PACOTE COM 10 UNIDADES.	PACOTE	NOVAPRINT	80	R\$ 16,00	R\$ 1.280,00
114	PAPEL CREPOM AZUL - COM SUPERFÍCIE ENRUGADA. ESPECIFICAÇÃO: PAPEL CREPOM AZUL - COM SUPERFÍCIE ENRUGADA. DIMENSÕES: DE 2,0MTRSX0,48CM. PACOTE COM 10 UNIDADES.	PACOTE	NOVAPRINT	80	R\$ 16,00	R\$ 1.280,00
115	PAPEL CREPOM BRANCO - COM SUPERFÍCIE ENRUGADA. ESPECIFICAÇÃO: PAPEL CREPOM BRANCO - COM SUPERFÍCIE ENRUGADA.	PACOTE	NOVAPRINT	80	R\$ 16,00	R\$ 1.280,00

	DIMENSÕES: DE 2,0MTRSX0,48CM	PACOTE						
116	PAPEL CREPOM PRETO - COM SUPERFÍCIE ENRUGADA. DIMENSÕES: DE 2,0MTRSX0,48CM. COM 10 UNIDADES.	PACOTE	NOVAPRINT	80	R\$ 16,00	R\$ 1.280,00		
117	PAPEL CREPOM ROSA - COM SUPERFÍCIE ENRUGADA. DIMENSÕES: DE 2,0MTRSX0,48CM. COM 10 UNIDADES.	PACOTE	NOVAPRINT	80	R\$ 16,00	R\$ 1.280,00		
118	PAPEL CREPOM VERDE - COM SUPERFÍCIE ENRUGADA. DIMENSÕES: DE 2,0MTRSX0,48CM. COM 10 UNIDADES.	PACOTE	NOVAPRINT	80	R\$ 16,00	R\$ 1.280,00		
119	PAPEL CREPOM VERMELHO - COM SUPERFÍCIE ENRUGADA. DIMENSÕES: DE 2,0MTRSX0,48CM. PACOTE COM 10 UNIDADES.	PACOTE	NOVAPRINT	80	R\$ 16,00	R\$ 1.280,00		
120	PAPEL DUPLEX 48CM X 66CM AMARELO - PACOTE COM 20 FOLHAS; EMBALAGEM EM PLÁSTICO FECHADO; IDENTIFICADO COM ETIQUETA AUTOADESIVA CONTENDO DADOS DO FABRICANTE E DO PRODUTO DE ACORDO COM O PEDIDO.	PACOTE	NOVAPRINT	155	R\$ 42,00	R\$ 6.510,00		
121	PAPEL DUPLEX 48CM X 66CM AZUL - PACOTE COM 20 FOLHAS; EMBALAGEM EM PLÁSTICO FECHADO; IDENTIFICADO COM ETIQUETA AUTOADESIVA CONTENDO DADOS DO FABRICANTE E DO PRODUTO DE ACORDO COM O PEDIDO.	PACOTE	NOVAPRINT	155	R\$ 42,00	R\$ 6.510,00		
122	PAPEL DUPLEX 48CM X 66CM ROSA - PACOTE COM 20 FOLHAS; EMBALAGEM EM PLÁSTICO FECHADO; IDENTIFICADO COM ETIQUETA AUTOADESIVA CONTENDO DADOS DO FABRICANTE E DO PRODUTO DE ACORDO COM O PEDIDO.	PACOTE	NOVAPRINT	155	R\$ 42,00	R\$ 6.510,00		
123	PAPEL DUPLEX 48CM X 66CM VERDE - PACOTE COM 20 FOLHAS; EMBALAGEM EM PLÁSTICO FECHADO; IDENTIFICADO COM ETIQUETA AUTOADESIVA CONTENDO DADOS DO FABRICANTE E DO PRODUTO DE ACORDO COM O PEDIDO.	PACOTE	NOVAPRINT	155	R\$ 42,00	R\$ 6.510,00		
124	PAPEL DUPLEX 48CM X 66CM VERMELHO - PACOTE COM 20 FOLHAS; EMBALAGEM EM PLÁSTICO FECHADO; IDENTIFICADO COM ETIQUETA AUTOADESIVA CONTENDO DADOS DO FABRICANTE E DO PRODUTO DE ACORDO COM O PEDIDO.	PACOTE	NOVAPRINT	155	R\$ 42,00	R\$ 6.510,00		
125	PAPEL MADEIRA 66CM X 96CM - COR AMARELO PARDO; PACOTE COM 100 FOLHAS; EMBALAGEM DE PAPEL FECHADO; IDENTIFICADO COM ETIQUETA AUTOADESIVA CONTENDO DADOS DO FABRICANTE E DO PRODUTO.	PACOTE	OURO	17	R\$ 115,50	R\$ 1.963,50		
126	PAPEL OFÍCIO A4 DE GRAMATURA DE 75G/ M2 TAMANHOS 210X297MM COR AMARELO PACOTE COM100 FLS	PACOTE	CHAMEQUINHO	35	R\$ 11,00	R\$ 385,00		
127	PAPEL OFÍCIO A4 DE GRAMATURA DE 75G/ M2 TAMANHOS 210X297MM COR AZUL PACOTE COM100 FLS	PACOTE	CHAMEQUINHO	35	R\$ 11,00	R\$ 385,00		
128	PAPEL OFÍCIO A4 DE GRAMATURA DE 75G/ M2 TAMANHOS 210X297MM COR ROSA PACOTE COM100 FLS	PACOTE	CHAMEQUINHO	35	R\$ 11,00	R\$ 385,00		
129	PAPEL OFÍCIO A4 DE GRAMATURA DE 75G/ M2 TAMANHOS 210X297MM COR VERDE PACOTE COM100 FLS	PACOTE	CHAMEQUINHO	35	R\$ 11,00	R\$ 385,00		
130	PAPEL TAMANHO A4 - 75GR/M² - CAIXA COM 10 UNIDADES CONTENDO RESMA COM 500 FOLHAS; EMBALAGEM EM PAPEL IMPERMEÁVEL CONTENDO DADOS IMPRESSOS DO FABRICANTE E DO PRODUTO.	CAIXA	CHAMEX	1200	R\$ 326,00	R\$ 391.200,00		
133	PASTA CATÁLOGO OFÍCIO 4 COLCHETES COM 100 ENVELOPES - PRETO ESPECIFICAÇÃO: PASTA CATÁLOGO OFÍCIO 4 COLCHETES COM 100 ENVELOPES - PRETO	UNIDADE	DELLO	50	R\$ 31,50	R\$ 1.575,00		
134	PASTA COM GRAMPO TRILHO PLÁSTICA OFÍCIO CRISTAL (TRANSPARENTE/FUMÉ) ESPECIFICAÇÃO: PASTA COM GRAMPO TRILHO PLÁSTICA OFÍCIO CRISTAL	UNIDADE	DELTA	75	R\$ 4,95	R\$ 371,25		

	(TRANSPARENTE/FUMÊ)								
135	PASTA PLÁSTICA COM ABA E ELÁSTICO ESPECIFICAÇÃO: PASTA PLÁSTICA COM ABA E ELÁSTICO - CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO; TAMANHO 340MM X 230MM	UNIDADE	P.M CARIRÉ DELTA	50	R\$ 3,85	R\$ 192,50			
136	PERFURADOR 30 FOLHAS - COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÃO: PERFURADOR 30 FOLHAS - COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: CAPACIDADE DE PERFORAÇÃO PARA ATÉ 30 FOLHAS; COM MARGEADOR DO PAPEL; PISTÕES DE CORTE EM AÇO CROMO; ESTRUTURA EM AÇO FERRO FUNDIDO COM PINTURA EPOXI.	UNIDADE	JOCAR	70	R\$ 74,00	R\$ 5.180,00			
137	PINCEL ATÔMICO RECARREGÁVEL NA COR AZUL ESPECIFICAÇÃO: PINCEL ATÔMICO RECARREGÁVEL NA COR AZUL - CAIXA COM 12 UNIDADES: CORPO COMPOSTO DE RESINAS TERMOPLÁSTICAS COM FORMATO QUE PERMITA RECARGA DO PINCEL; TINTA À BASE DE ALCOOL, CORANTES, SOLVENTES E ADITIVOS; PONTA DE FELTRO RETANGULAR 8,0MM X 6,0MM CHANFRADA, QUE PERMITA TRAÇOS FINOS E GROSSOS; PRODUZIDO COM TINTA DE ALTA QUALIDADE COM CORES VIVAS, RESISTENTE À LUZ, À UMIDADE E COM SECAGEM RÁPIDA; NA EMBALAGEM DEVERÁ CONTER IMPRESSO A MARCA DO FABRICANTE, INFORMAÇÕES SOBRE O PRODUTO; CUIDADOS DE SEGURANÇA, SELO DE SEGURANÇA INMETRO; REFERÊNCIA PILOTO, OU SIMILAR.	CAIXA	JOCAR	17	R\$ 82,00	R\$ 1.394,00			
138	PINCEL ATÔMICO RECARREGÁVEL NA COR PRETA ESPECIFICAÇÃO: PINCEL ATÔMICO RECARREGÁVEL NA COR PRETA - CAIXA COM 12 UNIDADES: CORPO COMPOSTO DE RESINAS TERMOPLÁSTICAS COM FORMATO QUE PERMITA RECARGA DO PINCEL; TINTA À BASE DE ALCOOL, CORANTES, SOLVENTES E ADITIVOS; PONTA DE FELTRO RETANGULAR 8,0MM X 6,0MM CHANFRADA, QUE PERMITA TRAÇOS FINOS E GROSSOS; PRODUZIDO COM TINTA DE ALTA QUALIDADE COM CORES VIVAS, RESISTENTE À LUZ, À UMIDADE E COM SECAGEM RÁPIDA; NA EMBALAGEM DEVERÁ CONTER IMPRESSO A MARCA DO FABRICANTE, INFORMAÇÕES SOBRE O PRODUTO; CUIDADOS DE SEGURANÇA, SELO DE SEGURANÇA INMETRO; REFERÊNCIA PILOTO, OU SIMILAR.	CAIXA	BRW	17	R\$ 86,00	R\$ 1.462,00			
139	PINCEL ATÔMICO RECARREGÁVEL NA COR VERDE ESPECIFICAÇÃO: PINCEL ATÔMICO RECARREGÁVEL NA COR VERDE - CAIXA COM 12 UNIDADES: CORPO COMPOSTO DE RESINAS TERMOPLÁSTICAS COM FORMATO QUE PERMITA RECARGA DO PINCEL; TINTA À BASE DE ALCOOL, CORANTES, SOLVENTES E ADITIVOS; PONTA DE FELTRO RETANGULAR 8,0MM X 6,0MM CHANFRADA, QUE PERMITA TRAÇOS FINOS E GROSSOS; PRODUZIDO COM TINTA DE ALTA QUALIDADE COM CORES VIVAS, RESISTENTE À LUZ, À UMIDADE E COM SECAGEM RÁPIDA; NA EMBALAGEM DEVERÁ CONTER IMPRESSO A MARCA DO FABRICANTE, INFORMAÇÕES SOBRE O PRODUTO; CUIDADOS DE SEGURANÇA, SELO DE SEGURANÇA INMETRO; REFERÊNCIA PILOTO, OU SIMILAR.	CAIXA	BRW	17	R\$ 86,00	R\$ 1.462,00			
140	PINCEL ATÔMICO RECARREGÁVEL NA COR VERMELHA ESPECIFICAÇÃO: PINCEL ATÔMICO RECARREGÁVEL NA COR VERMELHA - CAIXA COM 12 UNIDADES: CORPO COMPOSTO DE RESINAS TERMOPLÁSTICAS COM FORMATO QUE PERMITA RECARGA DO PINCEL; TINTA À BASE DE ALCOOL, CORANTES, SOLVENTES E ADITIVOS; PONTA DE FELTRO RETANGULAR 8,0MM X 6,0MM CHANFRADA, QUE PERMITA TRAÇOS FINOS E GROSSOS; PRODUZIDO COM TINTA DE ALTA QUALIDADE COM CORES VIVAS, RESISTENTE À LUZ, À UMIDADE E COM SECAGEM RÁPIDA; NA EMBALAGEM DEVERÁ CONTER IMPRESSO A MARCA DO FABRICANTE, INFORMAÇÕES SOBRE O PRODUTO; CUIDADOS DE SEGURANÇA, SELO DE SEGURANÇA INMETRO; REFERÊNCIA PILOTO, OU SIMILAR.	CAIXA	BRW	17	R\$ 86,00	R\$ 1.462,00			
141	PINCEL PARA QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL (SEM REFIL) NA COR AZUL CAIXA COM 12 UNIDADES. ESPECIFICAÇÃO: PINCEL PARA QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL (SEM REFIL) NA COR AZUL CAIXA COM 12 UNIDADES - TINTA DE LONGA DURAÇÃO E DE FÁCIL REMOÇÃO, (SEM DEIXAR RESÍDUOS); PONTA ACRÍLICA CONICA; CAIXA COM 12 UNIDADES; GRAVADO NO CORPO DA EMBALAGEM A MARCA DO FABRICANTE, E SE É RECARREGÁVEL; NA EMBALAGEM DEVERÁ CONTER IMPRESSO A MARCA DO FABRICANTE, INFORMAÇÕES SOBRE O PRODUTO; NORMA NBR 15236 (ARTIGOS ESCOLARES) CUIDADOS DE SEGURANÇA, SELO DE SEGURANÇA INMETRO.; REFERÊNCIA MARCADOR QB COMPACTOR OU SIMILAR.	CAIXA	RADEX	17	R\$ 72,90	R\$ 1.239,30			
142	PINCEL PARA QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL (SEM REFIL) NA COR PRETA CAIXA COM 12 UNIDADES. ESPECIFICAÇÃO: PINCEL PARA QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL (SEM REFIL) NA COR PRETA CAIXA COM 12 UNIDADES - TINTA DE LONGA DURAÇÃO E DE FÁCIL REMOÇÃO, (SEM DEIXAR RESÍDUOS); PONTA ACRÍLICA CONICA; CAIXA COM 12 UNIDADES; GRAVADO NO CORPO DA EMBALAGEM A MARCA DO FABRICANTE, E SE É RECARREGÁVEL; NA EMBALAGEM DEVERÁ CONTER IMPRESSO A MARCA DO FABRICANTE,	CAIXA	JOCAR	17	R\$ 82,70	R\$ 1.405,90			

	INFORMAÇÕES SOBRE O PRODUTO; NORMA NBR 15236 (ARTIGOS ESCOLARES) CUIDADOS DE SEGURANÇA, SELO DE SEGURANÇA INMETRO.; REFERÊNCIA MARCADOR QB					
143	PINCEL PERMANENTE PONTA MÉDIA 4MM X 3MM ESPECIFICAÇÃO: PINCEL PERMANENTE PONTA MÉDIA 4MM X 3MM - CORPO COMPOSTO DE RESINAS TERMOPLÁSTICAS; TINTA À BASE DE ÁLCOOL, CORANTES E RESINAS SINTÉTICAS; PRODUZIDO COM TINTA DE ALTA QUALIDADE COM CORES VIVAS, RESISTENTE À LUZ, À UMIDADE E COM SECAGEM RÁPIDA; INDICADO PARA ESCREVER EM VÁRIAS SUPERFÍCIES TAIS COMO PAPELÃO, MADEIRA, COURO, P.V.C., CERÂMICA, ACRÍLICO, VIDRO E OUTRAS; COM PONTA DE FELTRO RETANGULAR 4MM X 3MM CHANFRADA QUE OFERECE DUAS ESPESURAS DE TRAÇO; QUE POSSA FICAR ATÉ 6 HORAS DESTAMPADO SEM SECAR A TINTA; TAMP A ANTIFIXANTE, COM DESIGN QUE IMPEÇA O PINCEL ROLAR NA MESA; CAIXA COM 12 UNIDADE; NO CORPO DO PINCEL DEVERÁ ESTAR IMPRESSO A MARCA DO FABRICANTE, A COMPOSIÇÃO DA TINTA E A DATA DE VALIDADE E CÓDIGO DE BARRA; NA EMBALAGEM DEVERÁ CONTER IMPRESSO A MARCA DO FABRICANTE, INFORMAÇÕES SOBRE O PRODUTO; CUIDADOS DE SEGURANÇA, SELO DE SEGURANÇA INMETRO.; REFERÊNCIA.	CAIXA	BRW	17	R\$ 47,20	R\$ 802,40
144	PISTOLA ELETRICA PARA COLA QUENTE BASTAO DE 11,2MM GROSSA.	UNIDADE	CIS	32	R\$ 45,00	R\$ 1.440,00
145	PLACA DE ISOPOR 10MM ESPECIFICAÇÃO: PLACA DE ISOPOR 10MM - DIMENSÕES 1,00M X 0,50M X 10MM.	FOLHA	ISOPLAST	520	R\$ 7,50	R\$ 3.900,00
146	TESOURA MODELO DOMÉSTICA 21 CM EM AÇO INOXIDÁVEL ESPECIFICAÇÃO: TESOURA MODELO DOMÉSTICA 21 CM EM AÇO INOXIDÁVEL - PRÓPRIO PARA CUTELARIA, CABO EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA, NA COR PRETA, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	UNIDADE	BRW	160	R\$ 25,35	R\$ 4.056,00
147	TESOURA MODELO ESCOLAR SEM PONTA 12CM: EM AÇO NIQUELADO ESPECIFICAÇÃO: TESOURA MODELO ESCOLAR SEM PONTA 12CM: EM AÇO NIQUELADO 04 POLEGADAS SEM PONTA, CABO EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. CAIXA 12 UNID	CAIXA	BRW	17	R\$ 46,00	R\$ 782,00
148	TINTA GUACHE CAIXA COM 06 POTES DE 15ML EM CORES VARIADAS. ESPECIFICAÇÃO: TINTA GUACHE CAIXA COM 06 POTES DE 15ML EM CORES VARIADAS COMPOSIÇÃO: RESINA, ÁGUA, PIGMENTOS ATÓXICOS, CARGA E CONSERVANTE À BASE DE ISOTIAZOLINONAS ISENTO DE CLORO; SOLÚVEL EM ÁGUA; APROPRIADO PARA PINTURAS EM PAPEL, PAPELÃO E CARTOLINA; NÃO TÓXICO; CORES MISCÍVEIS ENTRE SI; NA EMBALAGEM DEVERÁ SER APRESENTADA UMA TABELA DE SUGESTÕES DE MISTURAS PARA FAZER OUTRAS CORES; CONSTAR NA EMBALAGEM SELO DE SEGURANÇA INMETRO., DATA DE VENCIMENTO; VALIDADE MÍNIMA DE 18 MESES NO ATO DA ENTREGA.	CAIXA	KOALA	70	R\$ 14,20	R\$ 994,00
149	TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO COR PRETA 40ML. ESPECIFICAÇÃO: TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO COR PRETA 40ML.	UNIDADE	RADEX	85	R\$ 8,50	R\$ 722,50
150	TINTA PARA REABASTECER MARCADOR PARA QUADRO BRANCO NA COR AZUL CAPACIDADE MÍNIMA DE 20ML ESPECIFICAÇÃO: TINTA PARA REABASTECER MARCADOR PARA QUADRO BRANCO NA COR AZUL CAPACIDADE MÍNIMA DE 20ML - COMPOSTO DE CORANTES, ADITIVOS E ÁLCOOL; FRASCO PLÁSTICO COM BICO GOTEJADOR; CAIXA COM 12 UNIDADES GRAVADO NO CORPO DA EMBALAGEM A MARCA DO FABRICANTE E A DATA DE VENCIMENTO; VALIDADE MÍNIMA DE 4(QUATRO) ANOS NO ATO DA ENTREGA. REFERÊNCIA RADEX OU SIMILAR.	CAIXA	RADEX	17	R\$ 65,00	R\$ 1.105,00
151	TINTA PARA REABASTECER MARCADOR PARA QUADRO BRANCO NA COR PRETA CAPACIDADE MÍNIMA DE 20ML ESPECIFICAÇÃO: TINTA PARA REABASTECER MARCADOR PARA QUADRO BRANCO NA COR PRETA CAPACIDADE MÍNIMA DE 20ML - COMPOSTO DE CORANTES, ADITIVOS E ÁLCOOL; FRASCO PLÁSTICO COM BICO GOTEJADOR; CAIXA COM 12 UNIDADES GRAVADO NO CORPO DA EMBALAGEM A MARCA DO FABRICANTE E A DATA DE VENCIMENTO; VALIDADE MÍNIMA DE 4(QUATRO) ANOS NO ATO DA ENTREGA. REFERÊNCIA RADEX OU SIMILAR	CAIXA	RADEX	17	R\$ 65,00	R\$ 1.105,00
152	TNT AMARELO - ROLO COM 50 METROS, LARGURA DE 1,40 X 50, LISO, COMPOSIÇÃO 100% POLIPROPILENO NÃO TEXTURIZADO GRAMATURA 50G EM M² ESPECIFICAÇÃO: TNT AMARELO - ROLO COM 50 METROS, LARGURA DE 1,40 X 50, LISO, COMPOSIÇÃO 100% POLIPROPILENO NÃO TEXTURIZADO GRAMATURA 50G EM M²	ROLO	NEW TNT	17	R\$ 120,00	R\$ 2.040,00
153	TNT AZUL - ROLO COM 50 METROS, LARGURA DE 1,40 X 50, LISO, COMPOSIÇÃO 100% POLIPROPILENO	ROLO	NEW TNT	17	R\$ 120,00	R\$ 2.040,00

	TEXTURIZADO GRAMATURA 50G EM M ² ESPECIFICAÇÃO: TNT AZUL - ROLO COM 50 METROS, LARGURA DE 1,40 X 50, LISO, COMPOSIÇÃO 100% POLIPROPILENO NÃO TEXTURIZADO GRAMATURA 50G EM M ²				
154	TNT BRANCO - ROLO COM 50 METROS, LARGURA DE 1,40 X 50, LISO, COMPOSIÇÃO 100% POLIPROPILENO TEXTURIZADO GRAMATURA 50G EM M ² ESPECIFICAÇÃO: TNT BRANCO - ROLO COM 50 METROS, LARGURA DE 1,40 X 50, LISO, COMPOSIÇÃO 100% POLIPROPILENO NÃO TEXTURIZADO GRAMATURA 50G EM M ²	ROLO	NEW TNT	17	R\$ 120,00 R\$ 2.040,00
155	TNT LARANJA - ROLO COM 50 METROS, LARGURA DE 1,40 X 50, LISO, COMPOSIÇÃO 100% POLIPROPILENO TEXTURIZADO GRAMATURA 50G EM M ² ESPECIFICAÇÃO: TNT LARANJA - ROLO COM 50 METROS, LARGURA DE 1,40 X 50, LISO, COMPOSIÇÃO 100% POLIPROPILENO NÃO TEXTURIZADO GRAMATURA 50G EM M ²	ROLO	NEW TNT	17	R\$ 120,00 R\$ 2.040,00
156	TNT LILAS - ROLO COM 50 METROS, LARGURA DE 1,40 X 50, LISO, COMPOSIÇÃO 100% POLIPROPILENO TEXTURIZADO GRAMATURA 50G EM M ² ESPECIFICAÇÃO: TNT LILAS - ROLO COM 50 METROS, LARGURA DE 1,40 X 50, LISO, COMPOSIÇÃO 100% POLIPROPILENO NÃO TEXTURIZADO GRAMATURA 50G EM M ²	ROLO	NEW TNT	17	R\$ 120,00 R\$ 2.040,00
157	TNT PRETO - ROLO COM 50 METROS, LARGURA DE 1,40 X 50, LISO, COMPOSIÇÃO 100% POLIPROPILENO TEXTURIZADO GRAMATURA 50G EM M ² ESPECIFICAÇÃO: TNT PRETO - ROLO COM 50 METROS, LARGURA DE 1,40 X 50, LISO, COMPOSIÇÃO 100% POLIPROPILENO NÃO TEXTURIZADO GRAMATURA 50G EM M ²	ROLO	NEW TNT	17	R\$ 120,00 R\$ 2.040,00
158	TNT ROSA - ROLO COM 50 METROS, LARGURA DE 1,40 X 50, LISO, COMPOSIÇÃO 100% POLIPROPILENO TEXTURIZADO GRAMATURA 50G EM M ² ESPECIFICAÇÃO: TNT ROSA - ROLO COM 50 METROS, LARGURA DE 1,40 X 50, LISO, COMPOSIÇÃO 100% POLIPROPILENO NÃO TEXTURIZADO GRAMATURA 50G EM M ²	ROLO	NEW TNT	17	R\$ 120,00 R\$ 2.040,00
159	TNT VERDE - ROLO COM 50 METROS, LARGURA DE 1,40 X 50, LISO, COMPOSIÇÃO 100% POLIPROPILENO TEXTURIZADO GRAMATURA 50G EM M ² ESPECIFICAÇÃO: TNT VERDE - ROLO COM 50 METROS, LARGURA DE 1,40 X 50, LISO, COMPOSIÇÃO 100% POLIPROPILENO NÃO TEXTURIZADO GRAMATURA 50G EM M ²	ROLO	NEW TNT	17	R\$ 120,00 R\$ 2.040,00
160	TNT VERMELHO - ROLO COM 50 METROS, LARGURA DE 1,40 X 50, LISO, COMPOSIÇÃO 100% POLIPROPILENO TEXTURIZADO GRAMATURA 50G EM M ² ESPECIFICAÇÃO: TNT VERMELHO - ROLO COM 50 METROS, LARGURA DE 1,40 X 50, LISO, COMPOSIÇÃO 100% POLIPROPILENO NÃO TEXTURIZADO GRAMATURA 50G EM M ²	ROLO	NEW TNT	17	R\$ 120,00 R\$ 2.040,00
165	COLA EVA 40G PARA TRABALHOS DE COLAGEM EM EVA E ISOPOR. POSSUI UM EXCLUSIVO BICO APLICADOR QUE FACILITA A APLICAÇÃO, ALÉM DE SER MAIS ECONÔMICO. SOLÚVEL EM ÁLCOOL. SECAGEM NO AR. NÃO RESISTENTE A LAVAGENS.	UNIDADE	KOALA	350	R\$ 4,78 R\$ 1.673,00
167	PRANCHETA PORTÁTIL, MATERIAL ACRÍLICO, TAMANHO OFÍCIO ESPECIFICAÇÃO: PRANCHETA PORTÁTIL, MATERIAL ACRÍLICO, TAMANHO OFÍCIO - ESPESSURA 2 MM, COR FUMÉ, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM PRENDEDOR DE METAL NÃO OXIDÁVEL E CANTOS ARREDONDADOS	UNIDADE	DELLO	170	R\$ 20,35 R\$ 3.459,50
168	PRANCHETA PORTÁTIL, MATERIAL MDF, TAMANHO OFÍCIO ESPECIFICAÇÃO: PRANCHETA PORTÁTIL, MATERIAL MDF, TAMANHO OFÍCIO - ESPESSURA 2 MM, COR FUMÉ, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM PRENDEDOR DE METAL NÃO OXIDÁVEL E CANTOS ARREDONDADOS	UNIDADE	DELTA	170	R\$ 9,45 R\$ 1.606,50
169	SUPORTE ORGANIZADOR 3 EM 1 COM PORTA CANETAS, CLIPS E NOTAS. ESPECIFICAÇÃO: SUPORTE ORGANIZADOR 3 EM 1 COM PORTA CANETAS, CLIPS E NOTAS.	UNIDADE	DELLO	175	R\$ 8,92 R\$ VALOR

TOTAL DE R\$ 799.508,15 (SETECENTOS E NOVENTA E NOVE MIL QUINHENTOS E OITO REAIS E QUINZE CENTAVOS).

DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS UNITÁRIOS PROPOSTOS ESTÃO INCLUSOS OS CUSTOS RELATIVOS A TODOS OS SERVIÇOS PRELIMINARES, COMPLEMENTARES OU PROVISÓRIOS,

RERIUTABA-CE, 26 DE FEVEREIRO DE 2024.

[Assinatura]
LUIS TAUMATURGO NETO
EMPRESARIO
CPF Nº: 610.860.253-85

LUIS TAUMATURGO NETO - ME
CNPJ: 20.965.426/0001-07
RUA PEDRO RODRIGUES MARTINS - 1153
CEP: 62.260-000 - CENTRO
RERIUTABA - CE